ГЛАВА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОСКРЕСЕНСКОЕ
ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.03.2012 № 91-р/о

О проведении публичных слушаний по отчёту
об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение

Воскресенское Ленинского муниципального района Московской области за 2011 год

В соответствии  со  статьёй  28  Федерального  закона  от  06.10.2003  № 131-ФЗ  «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
решением Совета депутатов сельского поселения Воскресенское от 02.06.2008 № 6/10 «Об
утверждение Положения о порядке проведения публичных слушаний по проекту бюджета
муниципального  образования  сельское  поселение  Воскресенское  Ленинского
муниципального  района  Московской  области  и  отчёту  о  его  исполнении»  с  учётом
изменений, внесённых решением Совета депутатов сельского поселения Воскресенское от
05.11.2009 № 8/1,

1. Провести публичные слушания по отчёту об исполнении бюджета муниципального
образования  сельское  поселение  Воскресенское  Ленинского  муниципального  района
Московской области за 2011 год  17 апреля 2012 г.  в 12 часов в  здании администрации
сельского  поселения Воскресенское по  адресу: Московская  область,  Ленинский район,  п.
Воскресенское, дом 28а.

2. Создать Комиссию по проведению публичных слушаний по отчёту об исполнении
бюджета  муниципального  образования  сельское  поселение  Воскресенское  за  2011  год
(приложение № 1).

3. Финансово-экономическому отделу администрации муниципального  образования
сельское поселение Воскресенское (Буслаева Т.И.):

-  опубликовать настоящее распоряжение и протокол публичных слушаний в газете
«Видновские вести»;

-  обеспечить  организационное  и  информационное  обеспечение  участников
публичных слушаний.

4.  Ознакомление  с  отчётом  об исполнении  бюджета муниципального  образования
сельское  поселение  Воскресенское  за  2011  год  осуществляется  в  администрации
муниципального  образования  сельское  поселение  Воскресенское  по  адресу:  Московская
область,  Ленинский  район,  п.  Воскресенское,  дом  28а  ежедневно  кроме  субботы  и
воскресенья с 9-00 до 17-00.

5.  Замечания  и  предложения  по  отчёту об  исполнении  бюджета  муниципального
образования  сельское  поселение  Воскресенское  за  2011  год  принимаются  Комиссией  по
проведению публичных слушаний до 13 апреля 2012 года по адресу: Московская область,
Ленинский район, п. Воскресенское, дом 28а, администрация муниципального образования
сельское поселение Воскресенское.

6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения О.Я. Дикая
Приложение № 1 к распоряжению
администрации сельского поселения
Воскресенское от 28.03.2012 № 91-р/о

Комиссия по проведению публичных слушаний
по отчёту об исполнении бюджета

муниципального образования сельское поселение Воскресенское
Ленинского муниципального района Московской области за 2011 год

Дикая О.Я. - глава сельского поселения Воскресенское,
председатель Комиссии

Баканов С.С. - заместитель главы администрации сельского поселения
Воскресенское, заместитель председателя Комиссии

Скудина О.В. - начальник отдела муниципального заказа
администрации, ответственный секретарь Комиссии

Члены комиссии:

Буслаева Т.И. - начальник финансово-экономического отдела
администрации сельского поселения Воскресенское

Гущина В.В. - начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
администрации сельского поселения Воскресенское

Шеповалова Е.В. - начальник общего отдела администрации сельского
поселения Воскресенское

Демичева Н.В. - заместитель начальника отдела бухгалтерского учета и
отчетности администрации сельского поселения
Воскресенское

Глава сельского поселения О.Я. Дикая

	РАСПОРЯЖЕНИЕ